
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발
단위: 축산물고급화와 안정성 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 3,553,790 3,427,283 126,507

국            323,153 323,153 0

광            289,000 289,000 0

분                  0 18,530 △18,530

도            203,630 175,630 28,000

군          2,738,007 2,620,970 117,037

농업기술개발 2,018,830 1,998,830 20,000

국            209,073 209,073 0

광            189,000 189,000 0

도            134,000 134,000 0

군          1,486,757 1,466,757 20,000

축산물고급화와 안정성 향상 252,160 232,160 20,000

국             48,580 48,580 0

도             32,000 32,000 0

군            171,580 151,580 20,000

편백활용 사료화 제조연구 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

03 시험연구비 20,000 0 20,000

  ㅇ 발효사료 제조 재료                20,000                  0           20,000  2,500,000 * 2종 * 4회

과수 새기술보급 532,446 532,446 0

국            102,973 102,973 0

도             24,000 24,000 0

군            405,473 405,473 0

탑프루트 생산기술시범 203,946 235,946 △32,000

국            101,973 102,973 △1,000

군            101,973 132,973 △31,000

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

국                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

10 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

  ㅇ 탑프루트 현장컨설팅(기술교육) 지원
                    0              2,000          △2,000    경정 0

국                  0 1,000 △1,000

군                  0 1,000 △1,000

402 민간자본이전 203,946 233,946 △30,000

국            101,973 101,973 0

군            101,973 131,973 △30,000

01 민간자본보조 203,946 233,946 △30,000

  ㅇ 탑프루트 선별장 시설                     0             30,000         △30,000  경정 0

탑프루트 현장컨설팅(기술지원) 지원 2,000 0 2,000

국              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

국              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농업기술개발
단위: 과수 새기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ㅇ 탑프루트 현장컨설팅(기술교육) 지원
                2,000                  0            2,000    20,000 * 20명 * 5회

국              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

탑프루트 선별장 시설 지원 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ㅇ 탑프루트 선별장 시설 지원                30,000                  0           30,000  30,000,000

농촌인력육성 1,290,509 1,190,509 100,000

국            114,080 114,080 0

광            100,000 100,000 0

분                  0 18,530 △18,530

도             69,630 41,630 28,000

군          1,006,799 916,269 90,530

농촌지도역량 지원강화 231,117 191,117 40,000

국             13,000 13,000 0

분                  0 6,400 △6,400

도             18,800 8,800 10,000

군            199,317 162,917 36,400

과학영농 기술현장 서비스 12,800 12,800 0

분                  0 6,400 △6,400

군             12,800 6,400 6,400

101 인건비 10,804 10,804 0

분                  0 5,402 △5,402

군             10,804 5,402 5,402

04 기간제근로자등보수 10,804 10,804 0

  ㅇ 과학영농 현장 애로기술 개발
                9,646              9,646                0    경정 35,460 * 2명 * 136일

분                  0 4,823 △4,823

군              9,646 4,823 4,823

  ㅇ 4대보험료                 1,158              1,158                0  경정 9,646,000 * 12%

분                  0 579 △579

군              1,158 579 579

206 재료비 1,996 1,996 0

분                  0 998 △998

군              1,996 998 998

01 재료비 1,996 1,996 0

  ㅇ 과학영농 현장 애로기술 개발 재료
                1,996              1,996                0    경정 99,800 * 20종

분                  0 998 △998

군              1,996 998 998

농촌지도기반 확충 131,617 111,617 20,000

401 시설비및부대비 87,320 67,320 20,000

01 시설비 87,320 67,320 20,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력육성
단위: 농촌지도역량 지원강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 본관 전기케이블 교체 공사
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1식

현장중심 농업인상담소 시범설치 운영 10,500 10,500 0

301 일반보상금 0 10,500 △10,500

12 기타보상금 0 10,500 △10,500

  ㅇ 현장중심 농업인상담소장 위촉 운영(405-01
  로 목변경)                     0             10,500         △10,500    경정 0

405 자산취득비 10,500 0 10,500

01 자산및물품취득비 10,500 0 10,500

  ㅇ 현장중심 농업인상담소 비품 구입(301-12에
  서 목변경)                10,500                  0           10,500    경정 2,625,000 * 4개소

농촌진흥사업 종합평가 우수기관 지원 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ㅇ 황룡강 청정미나리 단지 조성(상사업비)
               20,000                  0           20,000    20,000,000 * 1개소

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

농촌생활자원 활용 370,000 370,000 0

광             75,000 75,000 0

도             10,000 10,000 0

군            285,000 285,000 0

특성화시범마을(푸른농촌 희망찾기) 0 100,000 △100,000

광                  0 50,000 △50,000

군                  0 50,000 △50,000

307 민간이전 0 50,000 △50,000

광                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

02 민간경상보조 0 50,000 △50,000

  ㅇ 푸른농촌희망찾기 시범마을 육성(402-01에서
  목변경)                     0             50,000         △50,000    경정 0

광                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

광                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

01 민간자본보조 0 50,000 △50,000

  ㅇ 푸른농촌희망찾기 시범마을 육성                     0             50,000         △50,000  경정 0

광                  0 25,000 △25,000

군                  0 25,000 △25,000

비교우위 경쟁력 제고사업(특성화시범마을) 100,000 0 100,000
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부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력육성
단위: 농촌생활자원 활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

광             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

  ㅇ 특성화시범마을 육성(307-02에서 목변경)
              100,000                  0          100,000    100,000,000 * 1개소

광             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

여성농업인 전문인력 육성 96,676 96,676 0

국                500 500 0

광             25,000 25,000 0

분                  0 3,100 △3,100

군             71,176 68,076 3,100

생활개선기술 과제교육 6,200 6,200 0

분                  0 3,100 △3,100

군              6,200 3,100 3,100

307 민간이전 6,200 6,200 0

분                  0 3,100 △3,100

군              6,200 3,100 3,100

02 민간경상보조 6,200 6,200 0

  ㅇ 생활개선 경진 대회                 6,200              6,200                0  경정 6,200,000 * 1회

분                  0 3,100 △3,100

군              6,200 3,100 3,100

친환경 전문농업인력 육성 159,460 159,460 0

국                800 800 0

분                  0 9,030 △9,030

도              6,330 6,330 0

군            152,330 143,300 9,030

농촌지도자회 육성 5,000 5,000 0

분                  0 2,500 △2,500

군              5,000 2,500 2,500

307 민간이전 5,000 5,000 0

분                  0 2,500 △2,500

군              5,000 2,500 2,500

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ㅇ 지방농촌지도자회 육성                 5,000              5,000                0  5,000,000 * 1개회

분                  0 2,500 △2,500

군              5,000 2,500 2,500

4-H회 육성 지원 25,360 25,360 0

분                  0 6,530 △6,530

군             25,360 18,830 6,530

206 재료비 6,000 6,000 0

분                  0 1,000 △1,000

군              6,000 5,000 1,000

- 236 -



부서: 농업기술센터
정책: 농촌인력육성
단위: 친환경 전문농업인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 6,000 6,000 0

  ㅇ 학교 4-H 과제활동 지원
                2,000              2,000                0    경정 2,000,000 * 1개소

분                  0 1,000 △1,000

군              2,000 1,000 1,000

307 민간이전 1,060 1,060 0

분                  0 530 △530

군              1,060 530 530

02 민간경상보조 1,060 1,060 0

  ㅇ 지방 4-H 학습단체 육성
                1,060              1,060                0    경정 1,060,000 * 1개회

분                  0 530 △530

군              1,060 530 530

402 민간자본이전 10,000 10,000 0

분                  0 5,000 △5,000

군             10,000 5,000 5,000

01 민간자본보조 10,000 10,000 0

  ㅇ 영농 4-H회원 시범영농 지원
               10,000             10,000                0    경정 5,000,000 * 2명

분                  0 5,000 △5,000

군             10,000 5,000 5,000

종합기술지원 174,376 114,376 60,000

도             18,000 0 18,000

군            156,376 114,376 42,000

농기계임대사업소 지원 60,000 0 60,000

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

405 자산취득비 60,000 0 60,000

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

  ㅇ 임대농기계 구입                60,000                  0           60,000  12,000,000 * 5대

도             18,000 0 18,000

군             42,000 0 42,000

재무활동(농업기술센터) 6,507 0 6,507

보전지출 6,507 0 6,507

보전지출 6,507 0 6,507

802 반환금기타 6,507 0 6,507

01 국고보조금반환금 6,280 0 6,280

  ㅇ 특화품목육성사업(기능성칼라토마토 육성)
                6,280                  0            6,280    6,280,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 227 0 227

  ㅇ 특화품목육성사업(기능성칼라토마토 육성)
                  227                  0              227    227,000
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